

Eksternt referat

2. bestyrelsesmøde, 30 juli, GF24-GF25

Pkt.	Emne	Tid
	Tirsdag	
1	Velkomst ved formanden Formanden gennemgår formalia: <ul style="list-style-type: none">• Valg af ordstyrer Caroline blev valgt <ul style="list-style-type: none">• Valg af referent Lea blev valgt <ul style="list-style-type: none">• Godkendelse af dagsorden Dagsordenen blev godkendt. Vi dispenserede for at holde mødet en halv time før tid. Vi er 12 deltagere til mødet og dermed stemmeberettiget Formand: Caroline Helene Hermansen Næstformand: Lea Bay Pedersen Lokalformand for Københavns Omegn: Magnus Herrmann Lokalformand for København: Aksel Justesen Lokalnæstformand for København: Ahmed Lokalformand for Trekanten: Sara Bach Nielsen Lokalformand for Lolland/Falster: Madicken Luther Lokalformand for Midtjylland: Merle Juhl Plesner Lokalnæstformand for Midtjylland: Sifka Mondrup Lokalformand for Sydsjælland: Damian Stenander Lokalnæstformand for Sydsjælland: Esther Ishøy Lokalformand for Fyn: Damyan Ahmed kom i stemmeudvalget	22.00-22.05

	Dispensation er godkendt	
2	<p>Godkendelse af mærkesagsnotat</p> <p>Caroline læser mærkesagsnotatet højt for bestyrelsen. Caroline har valgt at bytte sin mærkesag om skolebestyrelserne ud med en mærkesag om inklusion. Skolebestyrelserne er dog ikke glemt.</p> <p>Merle: “Jeg troede det vil være kedeligt, men det er mega fedt skrevet.”</p> <p>Magnus: “Jeg synes det er stærkt.”</p> <p>Det er stemt igennem fuldtalligt.</p>	22.05-22.30
3	<p>Politisk udvalg</p> <p>Vi har søgt om dispensation til at der må komme 11 med i stedet for 10. PU består nu af:</p> <p>Sifka</p> <p>Madicken</p> <p>Malthe</p> <p>Nick</p> <p>Ahmed</p> <p>Sara</p> <p>Sarah</p> <p>Magnus</p> <p>Aksel</p> <p>Damian</p> <p>Rakel</p>	22.30-22.35
4	<p>Udvalg til 20-års jubilæum</p> <p>Man kan stille op til et udvalg, der dekorerer M4 til jubilæet omkring DSE de sidste 20 år. I udvalget sidder nu:</p> <p>Damyán</p> <p>Damian</p> <p>Aksel</p> <p>Merle</p> <p>Sifka</p>	22.35-22.45
5	<p>Godkendelse af årshjul</p> <p>Lea gennemgår årshjulet for bestyrelsen. Årshjulet er stemt igennem fuldtalligt.</p>	22.45-22.55
6	<p>Gennemgang af samværspolitikken</p>	22.55-23.05

	Caroline og Lea gik hurtigt igennem samværspolitikken for bestyrelsen, så alle kan føle sig trygge på ES.	
7	<p>Evt.</p> <p>Marie og Signe besøger mødet. De fortæller, hvad de laver til hverdag hos DSE. De arbejder primært med det politiske i DSE, og hjælper formandskabet, når de er ude af huset. De vil gerne have mere hjælp fra bestyrelsen til politiske arrangementer, og give dem større mulighed for at deltage i politiske arrangementer på DSE's vegne. De minder om at man skriver sig på skemaet med arrangementer på Messenger. Der bliver lavet en gruppe med Signe og Marie i. Bestyrelsen skal begynde at skrive flere debatindlæg.</p> <p>Merle: "Vi holder en debatindlægsdag i Midtjylland, og vil gerne have en af jer med."</p> <p>Alle på mødet ønsker at deltage i gruppen på Messenger med Signe og Marie, om politisk interessevaretagelse.</p>	23.05-23.10